
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «5» декабря 2019 г.                                                                                     № 981 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  

6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», областным законом Архангельской 

области от 23 сентября 2004 г. № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации 

государственных полномочий Архангельской области в сфере правового 

регулирования организации и осуществления местного самоуправления», 

статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный», Правилами 

благоустройства Мирного, утвержденными решением городского Совета 

депутатов Мирного от 28 июня 2018 г. № 82 (в редакции решения от 11 июля 

2019 г. № 151), администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам 

границ прилегающих территорий муниципального образования «Мирный».  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

и.о. заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии по вопросам границ прилегающих 

территорий муниципального образования «Мирный»  

 



2 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Серебренникову Е.В. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 


